
1

PATVIRTINTA

Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“

direktoriaus 2023 m. balandžio _____ d. 

įsakymu Nr. V1-

MAŽEIKIŲ R. TIRKŠLIŲ DARŽELIO „GILIUKAS“

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

I. SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Mažeikių r. Tirkšlių darželio „Giliukas“ 2023-ųjų metų veiklos planas nustato įstaigos veiklos

tikslus, uždavinius, priemonių įgyvendinimo planą, už priemonių įgyvendinimą atsakingus

vykdytojus, vertinimo kriterijus, lėšas planui įgyvendinti ir planuojamus rezultatus. 

2. Metinis veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu,

Valstybine švietimo strategija, Geros mokyklos koncepcija bei kitais švietimo veiklą

reglamentuojančiais dokumentais. Taip pat Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu,

Mažeikių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 6 d. sprendimu Nr. T1-2 „Dėl Mažeikių

rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“, patvirtintu Mažeikių

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sauso 28 d. sprendimu Nr. T1-3, 2016 m. kovo 16 d.

įsakymu Nr. A1-427 patvirtintu Savivaldybės metinio veiklos plano forma bei Mažeikių r.

Tirkšlių darželio „Giliukas“ 2023-2025 metų strateginiu planu, atliktais įstaigos kokybės veiklos

įsivertinimo rezultatais.

II.SKYRIUS

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

3. 2023-ųjų metų veiklos plano tikslas - įgyvendinant IU ir PU programas, užtikrinti integralų,

inovacijomis grįstą kokybišką ugdymą, kuriant harmoningą ugdymosi aplinką.

4. 2023-ųjų metų veiklos plano uždaviniai:

4.1. tobulinti ir plėtoti ugdymosi pasiekimų, pažangos vertinimo bei ugdymo planavimo

sistemą;

4.2. kurti ir atnaujinti ugdymosi aplinkas, taikant universalaus dizaino ugdymuisi principus,

stiprinant pedagogų ir tėvų partnerystę;

4.3. kurti kokybės siekio kultūrą, į įstaigos tobulinimo procesus įtraukiant visus bendruomenės

narius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

III. SKYRIUS

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas
Veiklos pavadinimas

Atsakingi

vykdytojai

Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai Skirti asignavimai,

Eur
pavadinimas, mato vnt. reikšmė

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

03-01-01-01 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programų 

įgyvendinimas 

ikimokyklinėse 

įstaigose

Užtikrintas ugdymo 

procesas, įgyvendintos 

įstaigos ugdymo veiklos 

programos. Darbuotojų 

samda.

Direktorius

Vadovų ir pedagoginių darbuotojų etatų 

skaičius, vnt.
5,96 MK 155,0

Vadovų ir pedagoginių darbuotojų, 

nepedagoginių darbuotojų etatų skaičius, vnt.
22,19 SFA 424,8

Švietimo pagalbos užtikrinimas, darbuotojų 

etatų skaičius, vnt.
1,5 MK 17,5

Švietimo pagalbos užtikrinimas, darbuotojų 

etatų skaičius, vnt.
4,75 SFA 87,7

Užtikrintas vaikų pažintinės 

veiklos organizavimas

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas

ugdymui, grupių

mokytojai

Dalyvavusių ugdytinių skaičius, vnt. 50

MK 0,4
Ekskursijos, pažintinės išvykos, renginių 

skaičius, vnt.
4

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimas

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas

ugdymui

Informacinių technologijų įrangos ir 

priemonių skaičius, vnt.
10

SFA

SP-ĮMK

MK

0,6

1,3

0,4

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Lengvatų taikymas už ugdytinių išlaikymą 

įstaigoje, vaikų skaičius, vnt.
24 SFA 5,9

Specialiųjų programų vykdymo programa 

bendra iš jų mityba vaikų skaičius, vnt.
83 SP-ĮMK 29,0



3

Darželio veiklos 

užtikrinimas. Atsiskaitymas 

tiekėjams už prekes, atliktas 

paslaugas.

Direktorius,

vyriausias 

buhalteris

Atsiskaitoma su tiekėjais už prekes ir 

teikiamas paslaugas, tiekėjų skaičius, vnt.
25

SFA

MK

SP-ĮMK

KT

9,4

1,4

7,3

1,5

Užtikrintas įstaigos 

pedagogų, vadovų ir kitų 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas ir kėlimas.

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

Mokytojų kvalifikacijos kėlimas ir 

tobulinimas, asmenų skaičius, vnt.
10 MK 0,7

Nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas ir tobulinimas,  asmenų skaičius, vnt.
8 SFA 0,5

Darželio išlaikymas. 

Atsiskaitymas už 

komunalines, ryšių 

paslaugas.

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris

Telefono, interneto paslaugos, vnt.
9 SFA 0,6

Užtikrinamas paslaugų (elektros, šildymo, 

vandens) teikimo skaičius, vnt.
4 SFA 27,8

Darželio funkcionavimo 

užtikrinimas. Atsiskaitymas 

tiekėjams už įsigytą turtą

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris
Ilgalaikio turto įsigijimas, sk. 0 SP-ĮMK 0

06 programa. Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06-01-01-09

Socialinės paramos 

mokiniams išlaidoms 

už įsigytus produktus

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Socialinės paramos ugdytiniams užtikrinimas. 

Nemokamo maitinimo organizavimas, sk. 19 PM 0,2

Dalyvavusių ugdytinių sveikos mitybos 

„Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo ugdymo 

įstaigose“ programoje skaičius

83 ES 2,5

06-01-01-10

Socialinės paramos 

mokiniams 

administravimas

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Socialinės paramos ugdytiniams užtikrinimas. 

Nemokamo maitinimo organizavimas, sk.
19 PM 5,7

03010202

Mokinių vežiojimo 

organizavimas 

Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pavėžėjimo 

organizavimas

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris

Priešmokyklinio amžiaus vaikų pavėžėjimo 

poreikio tenkinimas, sk.
7 SFA 0,8



4

Priemonės

kodas

Priemonės

pavadinimas
Veiklos pavadinimas

Atsakingi

vykdytojai

Indėlio ir proceso vertinimo kriterijai Skirti asignavimai,

Eur
pavadinimas, mato vnt. reikšmė

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa

03-01-01-01 Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo programų 

įgyvendinimas 

ikimokyklinėse 

įstaigose

Užtikrintas ugdymo 

procesas, įgyvendintos 

įstaigos ugdymo veiklos 

programos. Darbuotojų 

samda.

Direktorius

Vadovų ir pedagoginių darbuotojų etatų 

skaičius, vnt.
5,23 MK 111,6

Vadovų ir pedagoginių darbuotojų, 

nepedagoginių darbuotojų etatų skaičius, vnt.
21,44 SFA 352,2

Švietimo pagalbos užtikrinimas, darbuotojų 

etatų skaičius, vnt. 1,5 MK 28,3

Švietimo pagalbos užtikrinimas, darbuotojų 

etatų skaičius, vnt. 4,75 SFA 72,9

Užtikrintas vaikų pažintinės 

veiklos organizavimas

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas

ugdymui, grupių

mokytojai

Dalyvavusių ugdytinių skaičius, vnt. 50

MK 0,4
Ekskursijos, pažintinės išvykos, renginių 

skaičius, vnt.
6

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimas

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas

ugdymui

Informacinių technologijų įrangos ir 

priemonių skaičius, vnt.
5

SFA

SP-ĮMK

MK

0,6

1,0

0,5

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Lengvatų taikymas už ugdytinių išlaikymą 

įstaigoje, vaikų skaičius, vnt.
15 SFA 2,0

Specialiųjų programų vykdymo programa 

bendra iš jų mityba vaikų skaičius, vnt.
83 SP-ĮMK 19,3



5

Darželio veiklos 

užtikrinimas. Atsiskaitymas 

tiekėjams už prekes, atliktas 

paslaugas.

Direktorius,

vyriausias 

buhalteris

Atsiskaitoma su tiekėjais už prekes ir 

teikiamas paslaugas, tiekėjų skaičius, vnt.
13

SFA

MK

SP

KT

4,9

0,9

5,8

1,0

Užtikrintas įstaigos 

pedagogų, vadovų ir kitų 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas ir kėlimas.

Direktorius,

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

Mokytojų kvalifikacijos kėlimas ir 

tobulinimas, asmenų skaičius, vnt.
12 MK 0,6

Nepedagoginių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas ir tobulinimas,  asmenų skaičius, vnt.
17 SFA 0,3

Darželio išlaikymas. 

Atsiskaitymas už 

komunalines, ryšių 

paslaugas.

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris

Telefono, interneto paslaugos, vnt.
9 SFA 0,7

Užtikrinamas paslaugų (elektros, šildymo, 

vandens) teikimo skaičius, vnt.
4 SFA 12,1

Darželio funkcionavimo 

užtikrinimas. Atsiskaitymas 

tiekėjams už įsigytą turtą

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris
Ilgalaikio turto įsigijimas, sk. 2 SP 3

06 programa. Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06-01-01-09

Socialinės paramos 

mokiniams išlaidoms 

už įsigytus produktus

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Socialinės paramos ugdytiniams užtikrinimas. 

Nemokamo maitinimo organizavimas, sk. 20 PM 0,1

Dalyvavusių ugdytinių sveikos mitybos 

„Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo ugdymo 

įstaigose“ programoje skaičius

85 ES 2,0

06-01-01-10

Socialinės paramos 

mokiniams 

administravimas

Kokybiško ir sveiko 

maitinimo organizavimas

Direktorius, 

maitinimo 

organizatorius

Socialinės paramos ugdytiniams užtikrinimas. 

Nemokamo maitinimo organizavimas, sk.
20 PM 4,7

03-01-02-02
Mokinių vežiojimo 

organizavimas 

Priešmokyklinio amžiaus 

vaikų pavėžėjimo 

organizavimas

Direktorius, 

vyriausias 

buhalteris

Priešmokyklinio amžiaus vaikų pavėžėjimo 

poreikio tenkinimas, sk.
0 SFA 0



6

IV. SKYRIUS

LĖŠOS PLANUI ĮGYVENDINTI

Finansavimo šaltiniai

Planuojami asignavimai 2023

 m. tūkst. EUR

 

Iš viso

Išlaidoms

Turtui įsigyti

 

 

Iš viso

Iš jų darbo

užmokesčiui 

Savivaldybės biudžetas, iš jo:

Dotacija ugdymo reikmėms finansuoti (MK) 175,4 175,4 172,5

Biudžetinių įstaigų ir specialiųjų programų 37,6 37,6

pajamos (SP)

Pajamos savarankiškoms funkcijoms 558,1 558,1 512,5

atlikti (SFA)

Kiti finansavimo šaltiniai, iš jo:

ES struktūriniai fondai 2,5 2,5

Socialinė parama 5,9 5,9

Gyventojų ir tiekėjų parama 1,5 1,5

Biudžete nepatvirtintos (planuojamos) lėšos (SFA)



7

V. SKYRIUS

PLANUOJAMI REZULTATAI

5. Įgyvendinus uždavinius bus pasiekta:

5.1. užtikrintas kokybiškas IU ir PU programų įgyvendinimas;

5.2. atnaujinta ugdymosi pasiekimų, pažangos vertinimo bei ugdymo planavimo sistema;

5.3. užtikrintas pedagogų profesinis tobulėjimas;

5.4. atnaujintos ugdymosi aplinkos, atliepiant ugdytinių poreikius;

5.5. užtikrintas vaikų fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos ugdymas;

5.6. sukurta efektyvi bendradarbiavimo sistema, stiprinanti pedagogų ir tėvų partnerystę;

5.7. diegiama ir plėtojama veiklos įsivertinimo bei kolegialaus bendradarbiavimo kultūra.

VI. SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

6. Plano įgyvendinimą koordinuos direktoriaus pavaduotojai ugdymui ir ūkiui.

7. Priežiūrą vykdys direktorius.

8. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma įstaigos savivaldos institucijoms, steigėjui ar steigėjo

įgaliotai institucijai.

Direktorė                          _____________          Vaida Paulauskienė
(Vadovo pareigų pavadinimas)            (Parašas)               (Vardas ir pavardė)

SUDERINTA:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių r. Tirkšlių darželis "Giliukas"

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metų veiklos planas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-18 Nr. S-36

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Mažeikių rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Paulauskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 16:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-18 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-12 10:23 - 2023-09-11 23:59

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Apolinaras Stonkus Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 09:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 00:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 14:09 - 2023-06-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Kleišienė Sekretorė, apskaitininkė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 11:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-19 00:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-13 18:56 - 2027-12-12 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-19 nuorašą suformavo Kristina Kleišienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




